
   YARIŞA ULAŞIM 
 

Castrol İstanbul Ralli Şampiyonasının son yarışı, 17 Aralık 2005 
Cumartesi günü Belgrad Ormanı yakınlarında yapılacak. 
 
Yarışın seyir alanlarına ve servis alanına ulaşmak için, Maslak 
yolunda Kilyos yönüne girin ve sonra Bahçeköy’e doğru devam 
edin.  Maslak’taki Kilyos ayrımından sonra tabelalar sizi 
yönlendirecek. 
 
Bu yarışta 2 adet seyirci noktası belirlendi. Birbirlerine çok yakın olan bu 
noktalara ulaşmak için Bahçeköy’den sonra iki ayrı seçeneğiniz var.  
 
Her iki seyir alanı için de uygun zamanlar 11:30 ve 14:00 
Servis alanı için uygun zamanlar 10:00 ve 15:00 
 
Seyir alanlarına ulaşım için birinci seçenek: 
Bahçeköy’ün içine girmeden düz gidin ve ücretli geçişten orman içine girin. 
Koşu parkının girişinin önünden sağa dönünce asfaltı izleyin. Önünüze 
gelecek kavşaktan sola dönmeyin ve düz gidin. Orman Müdürlüğü’nün 
piknik alanı önüne gelince sola, toprak yola girin. Buradan 300 metre 
sonra 1 numaralı seyir alanına ulaşacaksınız. 2 numaralı seyir alanına 
gitmek için de, Piknik Alanı’ndan sola dönmez düz giderseniz, 400 metre 
kadar sonra beton bloklara ulaşırsınız. Beton blokların etrafından dolaşıp 
sola dönün. Bu yol da sizi 2 numaralı seyir alanına ulaştıracak.  
 
Seyir alanlarına ulaşım için ikinci seçenek: 
Bahçeköy ayrımında ücretli geçişi tercih etmez iseniz, Zekeriyaköy 
kavşağına kadar devam edin. Bu kavşaktan sola, Zekeriyaköy yönüne 
dönün. Zekeriyaköy önünden geçtikten sonra, ileriye devam edin. Bu 
Kilyos yönüdür. Önünüze gelecek ilk dört yol ağzından sola, Uskumruköy 
yönüne dönün. Gümüşdere köyü içine kadar ilerleyin. Fırından sola dönün. 
Bu yol sizi geniş bir orman alanına çıkaracak. Alandan sağa, toprak yola 
girerseniz 2 numaralı seyir alanına ulaşırsınız. Alandan düz devam 
ederseniz, 400 metre kadar sonra sağda bir çift beton blok göreceksiniz. 
Beton blokların etrafından dolaşarak orman içine girerseniz, kısa süre 
sonra 1 numaralı seyir alanına ulaşacaksınız. 
 
Start / Finish ve Servis alanına ulaşım: 
Servis alanı Kilyos içinde, Solar Beach girişine kuruldu. Burada tüm yarış 
otomobillerini ve takımları yakından görebileceksiniz. Yarışın start ve finiş 
alanını da Kilyos meydanında kolayca bulabileceksiniz. 
  

Unutmayın: 
Ralli izlemek tehlikeli olabilir. 

İşaretlere ve görevlilerin talimatlarına mutlaka uyun. 
İzleyiciler için belirlenmiş alanların dışına çıkmayın. 


